
 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 Zadavatel v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vypracoval tuto písemnou zprávu: 
 

„ROZVOJOVÉ ÚZEMÍ POD KALICHEM, SUŠICE“ 
 

K veřejné zakázce vyhlášené dne 11.01.2022, uveřejněné dne 12.01.2022 ve Věstníku veřejných zakázek 
pod Evidenčním číslem zakázky Z2022-001626 a na profilu zadavatele města Sušice: 

https://zakazky.mestosusice.cz/profile_display_2.html 

 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 
  

Zadavatel:         Město Sušice 
se sídlem:    Náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice 
IČ:        00256129 
DIČ:       CZ 00256129 
statutární zástupce:    Bc. Petr Mottl, starosta města 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmět veřejné zakázky: 

Stavba řeší výstavbu obslužných komunikací a přivedení inženýrských sítí (vodovod, kanalizace, veřejné 
osvětlení) do lokality bývalých kasáren, které jsou určeny k budoucí výstavbě rodinných a bytových domů. 
Jedná se o trvalou stavbu. 
 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 41 385 584,18 Kč bez DPH, 50 076 556,86 Kč včetně 
DPH. 
Datum uzavření smlouvy o dílo: 28.03.2022 

   
4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
Forma zadávacího řízení              Otevřené zadávací řízení dle § 52 písm. b) a § 56 zákona 
 
Limit veřejné zakázky     Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

 
5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Obchodní firma IČO 

Právní forma 
podnikání 

1 
LS stavby s.r.o. 
Palackého 764, 340 22  Nýrsko 

64834042 
Společnost 

s ručením mezeným 

2 
STRABAG a.s. 
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

60838744 Akciová společnost 

3 
Silnice Klatovy a.s. 
Vídeňská 190/I, 339 01  Klatovy 

45357307 Akciová společnost 

4 
COLAS CZ, a.s. 
Rubeška 215/1, 190 00  Praha 9 

26177005 Akciová společnost 

5 
OHLA ŽS, a.s. 
Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno 

46342796 Akciová společnost 

6 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495/58, 370 04  České Budějovice 

48035599 
Společnost 

s ručením mezeným 

 

https://zakazky.mestosusice.cz/profile_display_2.html


6. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ 
JEJICH VYLOUČENÍ 
 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 
7. OZNAČENÍ DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, VČETNĚ 
ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU 
 

Obchodní firma IČO Právní forma podnikání 

Silnice Klatovy a.s. 
Vídeňská 190/I, 339 01  Klatovy 

45357307 Akciová společnost 

 
Vybraný dodavatel nabídl nejnižší nabídkovou cenu a splnil veškeré podmínky stanovené zákonem a 
zadavatelem uvedené v zadávacích podmínkách. 

 
8. OZNAČENÍ PODDOVATELŮ 
 
INVEST TEL, s.r.o. 
Průmyslová 824, 339 01  Klatovy 
IČ 49193503 
Část plnění – Veřejné osvětlení 
 
Milena Urbanová 
Část plnění – Vegetační úpravy 
 
VAK SERVIS s.r.o. 
Domažlické předměstí 610, 339 01  Klatovy 
IČ 26375869 
Část plnění – Kanalizace + přípojky Vodovod + přípojky 
 
Dušan Trnka  
Část plnění – Geodetické práce 
 
Ing. Radek Pikhart 
Část plnění – Pasportizace objektů 
 
Saferoud Czech Republic s.r.o. 
Plzeňská 666, 330 21  Líně 
IČ 25229761 
Část plnění – VDZ + DIO 
 
BIO SYSTÉM spol. s r.o. 
Lobezská 2719/15a, 326 00  Plzeň 
IČ 25227092 
Část plnění – Rozbory a zatřídění vybouraných materiálů 
 
SG Geotechnika a.s. 
Geologická 988/4, Hlubočepy, 152 00  Praha 5 
IČ 41192168 
Část plnění – dozor geotechnika, TG + HG dozor 
 
SaNo CB s.r.o. 
Branka 417, 374 01  Trhové Sviny 
IČ 26016613 
Část plnění – Dozor hydrogeologa a sanačního geologa, rozbory kontaminace nebezpečnými látkami 
včetně likvidace 
 
 
 



 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE 
SOUTĚŽNÍM DIALOGEM 

 
Zde není relevantní. 

 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 
 

Zde není relevantní. 

 

 
11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

 
Zde není relevantní. 

 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 
NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 

 
Zde není relevantní. 
 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ 
NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 
 

Zde není relevantní.  

 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ 
 
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. 
 
 

15. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 
 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. 
 
 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ 
POSTUPU DLE § 78 ODST. 3 ZÁKONA 

 

Zde není relevantní. 

 

 
V Sušici, dne  
 
 
 
 
 
 

 
                        ……..……………………………….. 
                                                         Bc. Petr Mottl, starosta města 
 
 
 
  
 


		2022-03-31T12:28:41+0200
	Petr Mottl




